

Договор
№ 120/03
от 15.03.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Исымбаева В.В.
(подпись, печать)

2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный номер СОУТ: 696994)

в Муниципальном общеобразовательном учреждении
"Кибинская основная общеобразовательная школа"

(полное наименование работодателя)

427259, Удмуртская Республика, Увинский район, с. Кибинская,
ул. Школьная, д. 7

(место нахождения работодателя и место проведения специальной оценки условий труда)

1821003853

(ИНН работодателя)

182101001

(КПП работодателя)

1021800915388

(ОГРН работодателя)

8513

(код основного вида экономической деятельности по ОКН ЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель технологии,
ответственный по ОТ и ТБ

(подпись)

Макарова Е.П.

(С.П.И.)

02.06.2023

(дата)

Председатель профсоюзной
организации

(подпись)

Воложкина М.В.

(С.П.И.)

02.06.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Кибц-Жикьянская основная общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщины		13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Изолированный труд	Исключительный труд с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный риск в связи с трудом (да/нет)	Безопасный для здоровья труд с учетом эффективности применения СИЗ (да/нет)	Содержание продолжительности рабочего времени (да/нет)	Удобно ли другим работникам выполнять работу (да/нет)	Лечебно-профилактические мероприятия (да/нет)	Дополнительные обязанности (да/нет)
		химический	биологический	акустический (звуковая интенсивность фоновый шум)	температурный	информационный	ультракороткий инфракрасный	инфракрасный	каблельная линия	электродинамический	электромагнитное излучение	механический	эстетический	тяжелый физический труд	чрезвычайно трудное производство								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный персонал																							
14-КЖ-2023	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-КЖ-2023	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
17-КЖ-2023	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-КЖ-2023	Воспитатель (ГПД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-КЖ-2023	Учитель (технология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного процента СИЗ	Планируемый размер оплаты труда (руб/мес)	Ежегодный доп. выплатами (руб/мес)	Среднемесячная продолжительность рабочего времени (час/мес)	Можно или другие равноценные платежи (руб/мес)	Дополнительные платежи (руб/мес)	Легитимное исключение (руб/мес)
		механический	биологический	температурно-влажностный	шум	инфразвук	ультразвук	электромагнитное излучение	вибрация	аэрозоли	пыль	химические	ионизирующее излучение	информационное	эстетическое								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кабл-Жуковский летский сад																							
18-КЖ-2023	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-КЖ-2023	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
17-КЖ-2023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-КЖ-2023	Вauxтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(подпись)

В. В. И.
(подпись)

Исламбаева В.В.
(Ф.И.О.)

02.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель технологии, ответственный
по ОТ и ТБ
(подпись)

Е.И. М.
(подпись)

Макарова Е.И.
(Ф.И.О.)

04.06.2023
(дата)

Председатель профсоюзной
организации
(подпись)

М.В. П.
(подпись)

Половина М.В.
(Ф.И.О.)

02.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

396
(Ф.И.О. эксперта)

П.И. Б.
(подпись)

Буаев П.И.
(Ф.И.О.)

04.05.2023
(дата)